- predkladať odôvodnené požiadavky na úhradu servisných úkonov športových potrieb a náradia 

potrebných pre výkon športovej prípravy. 

Čl. III. Rozsah, spôsob a úhrada 

1. Poskytnutie finančných prostriedkov z rozpočtu Poskytovateľa na zabezpečenie dohodnutých činností 

uvedených v čl. I Zmluvy je stanovené do výšky 4 800,- eur s DPH (slovom štyritisícosemsto eur). 

2. Za výdavky na oprávnené náklady sa považujú:  

a) výdavky Zabezpečovateľa, ktoré vznikli a boli uhradené počas obdobia platnosti tejto Zmluvy viazané 

na príslušný účel uvedený v čl. I Zmluvy a 

b) sú účelne, efektívne a hospodárne vynaložené na príslušný účel.